
milwaukeetool.eu

Cut Level 5 Gloves - L/9 - 1pc  |  Povrstvené rukavice s třídou
ochrany proti proříznutí 5/E

Dvojitá nitrilová vrstva pro delší životnost a vyšší stupeň ochrany při kontaktu s ostrými předměty.

Vynikající přilnavost, nitrilový materiál se vyznačuje lepšími vlastnostmi než ostatní materiály v širokém
rozsahu teplot a mastných povrchů.

Materiál vyrobený vlastním postupem pletení pro celodenní pohodlné nošení s vysokou prodyšností při
celodenní práci.

Vrstva SMARTSWIPE™ v oblasti dlaně a špiček prstů umožňuje používat zařízení s dotykovým displejem bez
sejmutí rukavic.

S certifikátem EU pro ochranu proti proříznutí: EN 420 a EN 388:2016 (4X44E).

Article Number 4932471425

Bezpečnostní normy CE Category 2;UKCA

Cut level 5/E

Gauge (stitches / inch) 1 3

Kód barvy Červená

Množství v balíku 1

No. of Pairs 1

Stupeň ochrany EN 388:2016 (4X44E)

Velikost 9 / L


